РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2022г.                                                                                     № 951

г. Жуковка

О назначении ответственных лиц

за проведение оздоровительной

кампании  в 2023 году

          В целях организации отдыха и оздоровления детей на территории

муниципального образования «Жуковский муниципальный округ» Брянской

области в 2023 году

1. Назначить заместителя главы администрации Жуковского

муниципального округа Фроловичева А.В. ответственным руководителем,

курирующим оздоровительную кампанию на территории муниципального

образования «Жуковский муниципальный округ» Брянской области в 2023

году.

2. Назначить главного специалиста отдела культуры, молодежной

политики и спорта администрации Жуковского муниципального округа

Шиленкову Е.И. ответственной за организацию оздоровления и отдыха детей

в загородных лагерях и санаторных здравницах; за прием заявлений от

родителей (законных представителей) на отдых и оздоровление детей,

выдачу путевок и ведение сводного реестра оздоровленных детей с

использованием средств областного бюджета на возмещение части

стоимости путевки в загородную стационарную организацию отдыха и

оздоровления детей или санаторную оздоровительную организацию

круглогодичного действия.

3. Назначить заместителя начальника управления образования

администрации Жуковского муниципального округа Кузнецову Н.П.

ответственной за организацию оздоровления и отдыха детей в

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных

организаций; за ведение сводного реестра оздоровленных детей в

организациях с дневным пребыванием детей, осуществляемое за счет

субсидий из областного бюджета и средств бюджета округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                      О.А. Воронин
Отослано: заместителю главы администрации Жуковского муниципального округа;  управлению

образования администрации Жуковского муниципального округа;  отделу культуры, молодежной

политике и спорту администрации Жуковского муниципального округа.